
 
 

UCHWAŁA NR XL/316/21 
RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z § 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta (Dz.U. z 2021 r. poz. 1395), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie nadanym gminie Lutomiersk Uchwałą Nr VIII/68/19 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 
25 marca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2651, 
poz. 3799) wprowadza się następujące zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy Lutomiersk” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska w Lutomiersku”; 

2) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy” zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

3) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Przewodniczący Rady Miejskiej w Lutomiersku”; 

4) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wiceprzewodniczący Rady Gminy” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej”; 

5) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Komisja Rady Gminy Lutomiersk” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Komisja Rady Miejskiej 
w Lutomiersku”; 

6) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Rewizyjna Rady Gminy Lutomiersk” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lutomiersku”; 

7) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Lutomiersk” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Lutomiersku”; 

8) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Lutomiersk” i „Wójt Gminy” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk”; 

9) każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Lutomiersk” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 5501



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lutomiersk 

 
 

Tadeusz Rychlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5501


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-23T14:50:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




